UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

RESULTADO FINAL DO EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTA DO PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO: “AMAMENTANDO

DIREITINHO”.

A coordenadora do projeto de extensão, no uso de suas atribuições, tendo em vista as

disposições contidas no edital PROEX/DAEX nº 04/2017, e no edital para seleção do

bolsista, torna público o resultado final da seleção de bolsistas para o projeto

Amamentando Direitinho.

Nome Curso Nota Classificação

Marina Freire Araújo Medicina 9,21 1ª

Mariana Delgado

Bonfim

Medicina 8,57 2ª